选型手册
>>塑料外壳式断路器系列<<
SHANGHAI AOERMAN ELECTRIC CO.,LTD.
代理商：
SHANGHAI AOERMAN ELECTRIC CO.,LTD.
地址ADD：上海市奉贤区平安镇安泰路38号
销售总部：上海市共和新路1148号-402
电话TEL：021-66543009  66540298

附属装置……………………………………………21
使用与维护…………………………………………26
订货须知……………………………………………26
适用范围 27……………………………………………
型号及含义 27…………………………………………
脱扣特性 28……………………………………………
外壳及安装尺寸 28……………………………………
2
A
适用范围
适用工作环境
塑料外壳式断路器AMCM1
S e r i e s m o u l d e d  c a s e  c i r c u i t b r e a k e r
海拔高度2000m及以下；
周围介质温度不高于+40℃（对船用
产品为+45℃）和不低于-5℃；
能耐受潮湿空气的影响；
能耐受盐雾、油雾的影响；
能耐受霉菌的影响；
    AMCM1同CM1系列塑料外壳式断路器（以下简称断路器）,是本公司采用国际先进设计、
制造技术研制、开发的新型断路器之一。其额定绝缘电压为800V（AMCM1-63为500V）适用
于交流50Hz，额定工作电压690V及以下，（AMCM1-63为400V），（直流250V及以下），额
定工作电流至800A的电路中作不频繁转换及电动机不频繁起动之用。断路器具有过载、短
路和欠电压保护装置，能保护线路和电源设备不受损坏。
    断路器按照其额定极限短路分断能力（Icu）的高低，分为C型（基本型）、L型（标准
型）、M型（较高分断型）、H型（高分断型）四类。该断路器具有体积小、分断高、飞弧
短（部分规格零飞弧）、抗振动等特点，更是陆地及船舶使用的理想产品。
    本断路器可垂直安装（即竖装），亦可水平安装（即横装）。
    本断路器产品执行下列标准：IEC60947-1及GB14048.1总则；
    IEC60947-2及GB14048.2低压断路器；IEC60947-4及GB14048.4接触器和电动机起动器；
    IEC60947-5.1及GB14048.5机电式控制电路电器
注：配电用断路器无代号；保护电动机用断路器以2表示。
手柄直接操作无代号；电动操作用P表示；转动手柄用Z表示。
按产品极分为二极（100A、225A）、三极与四极（AMCM1-800无四极）。四极产品中中
性极（N极）的型式分四种：
A型：N极不安装过电流脱扣元件，且N极始终接通，不与其它三级一起合分；
B型：N极不安装过电流脱扣元件，且N极与其它三级一起合分；（N极先合后分）
C型：N极安装过电流脱扣元件，且N极与其它三极一起合分；（N极先合后分）
D型：N极安装过电流脱扣元件，且N极始终接通，不与其它三极一起合分。
按额定电流（A）分：AMCM1-63为（6）、10、16、20、25、32、40、50、63A九级（6A
规格无过载保护）；AMCM1-100为（10）、16、20、25、32、40、50、63、80、100A+级；
AMCM1-160为100、125、140、160四级；AMCM1-225为100、125、140、160、180、200、
225A七级；AMCM1-400为225、250、315、350、400A五级；AMCM1-630为400、500、630A
三级；AMCM1-800为630、700、800三级。[带（）为不推荐规格]
按接线方式分为板前接线、板后接线、插入式三种。
按过电流脱扣器型式分热动一电磁（复式）型、电磁（瞬时）型两种。
按附属装置分带附属装置和不带附属装置两种：

18个月，断路器封印完好，产品如因制造质量问题而发生损坏
或不能正常使用时，制造厂应无偿更换或修理。
订货须知
用户订货时必须说明：
    断路器的型号、名称；
    脱扣器的额定电流；
    附属装置的名称、规格、组合代号
    接线方式：
AMCM3-125~160板前接线如采用硬导线（BV）连接，在订货时说
明，须另加外接附件。采用软导线连接，可省略。
AMCM3-250~800板前接线可省略。
    数量
例如：
订三极AMCM3-250H，脱扣器电流为200A，带分励脱扣器（AC380V），
和报警触头各一只。板前接线共20台，可写AMCM3-250H/3318、
200A分励（AC380V），计20台。
因产品技术需不断改进，所有数据应以本公司最新数据确认为
准，如有变动，恕不另行通知。
本产品的版权和解释权属上海奥尔曼电气有限公司所有。